
Uchwała Nr 9/79/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2011 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz  
art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458), po zasięgnięciu opinii Regionalnej 
Rady Ochrony Przyrody w Olsztynie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się z dniem 2 lutego 2011 r. Pana Włodzimierza Jankowskiego, za jego zgodą, 
na stanowisko Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego.  

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi podstawę do nawiązania stosunku pracy na 
podstawie umowy o pracę na czas nie określony. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę przez Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 lutego 2011 r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


